
 1 

AVVISO ESITO APPALTO 

fornitura e la posa in opera di tutte le apparecchiature facenti parte del 

sistema di Neutro compensato mediante bobina di Petersen e Trasformatore 

Formatore di Neutro (TFN) presso la CP Verona EST 

AGSM AIM SPA 

BANDO DI GARA - CIG: A03B7804B2 

SEZIONE I: Ente Aggiudicatore 

I.1) denominazione e indirizzi: AGSM AIM SPA – Direzione Acquisti - Lungadige 

Galtarossa 8 - 37133 Verona - tel. 045/8677678 - e-mail acquisti@pec.agsmaim.it - 

sito Internet http://www.agsmaim.it. 

SEZIONE II: Oggetto dell’Appalto 

II.1.1) denominazione: fornitura e la posa in opera di tutte le apparecchiature 

facenti parte del sistema di Neutro compensato mediante bobina di Petersen e 

Trasformatore Formatore di Neutro (TFN) presso la CP Verona EST. 

II.1.3) tipo di appalto: fornitura. 

II.1.5) valore totale stimato: euro 500.000,00= (IVA esclusa). 

II.2.3) luogo di esecuzione: Verona. 

II.2.5) criteri di aggiudicazione: minor prezzo. 

II.2.7) durata: 660 giorni. 

SEZIONE IV: Procedura. 

IV.1.1) tipo di procedura: ristretta, ai sensi dell’art. 156 del D.Lgs. 36/2023. 
 

SEZIONE V: Aggiudicazione dell’appalto. 

V.2.1) Data di aggiudicazione: 09/08/2024 

V.2.2) Offerte pervenute: 1. 
V.2.3) Nome e indirizzo del contraente: S.E.A. Società Elettromeccanica 
Arzignanese S.p.a., Via Leonardo da Vinci, 14, 36071 Tezze di Arzignano - VI. 

mailto:acquisti@pec.agsmaim.it
http://www.agsmaim.it/


 2 

V.2.4) Valore totale inizialmente stimato (base d’asta) € 500.000,00 + IVA. Valore 
totale del contratto d’appalto (aggiudicazione) Euro 496.000,00 (I.V.A. esclusa), ivi 
compresi Euro 5.890,00 di oneri per la sicurezza. 

 

SEZIONE VI: Altre Informazioni. 
 

VI.3) Informazioni complementari: la presente procedura è gestita integralmente 

con modalità telematica. 

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso: TAR VENETO – Venezia 

– Italia. 

02/09/2024 

IL DIRETTORE ACQUISTI 

AGSM AIM SPA 

(Dott. Riccardo Collodel) 


		2024-09-05T10:01:07+0200
	RICCARDO COLLODEL




